
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 1. října 2012 

 
Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Silva Macková, MgA. Blanka Chládková, 

prof. PhDr. Josef Kovalčuk, MgA. Ondřej Vodička, Ing. Ivana Oulehlová, Mgr. Petra 
Riou, MgA. Tereza Čechová, BcA. Kristýna Vávrová, Mgr. Pavla Musilová 

 
I. Chod fakulty: 
 KD odsouhlasilo termíny Divadelního semináře pro akademický rok 2012/2013: 

 9.11. – 10.11. 2012; 
 30.11. – 1.12.2012; 
 14.12. – 15.12. 2012; 
 11.1. – 12.1.2012 

 a také účastnický poplatek, který byl schválen ve výši 2.500,- Kč. 
 
II. Studijní oddělení: 
 KD odsouhlasilo žádosti studentů Barbory Vackové a Jana Brožka (III. roč. mag., MH) o 

přesunutí předmětu „Teorie muzikálové tvorby“ do ak. roku 2012/13; 
 KD odsouhlasilo žádost Sarah Hlaváčové (III. roč. mag., ČH) o ISP z důvodu zahraniční 

stáže; 
 Barbora Leskovjanová (I. roč. bak, DM) - žádost o pozdější termín zapsání do dalšího 

ročníku; KD souhlasí a stanovuje termín do 5. října 2012; 
 Jakub Cír (III. roč. bak., KSFT) žádá o mimořádný termín vykonání dílčí zkoušky z Dějin 

světového divadla; KD souhlasí na základě kladného vyjádření pedagoga předmětu. 
 
III. Zahraniční oddělení:  
 Vzhledem k termínové kolizi s bienální konferencí ELIA se mezinárodního studentského 

festivalu FIST08 v Bělehradu (8. – 11. 11. 2012)  nezúčastní žádný pedagog DIFA; na 
festivalu bude DIFA reprezentovat představení „Uprchlíci“ v režii Márie Smrekové (II. roč. 
nav. mag., ČR); mimořádná zahraniční stipendia podporující tento výjezd budou studentům 
schválena během měsíce října 2012. 

 
IV. Různé: 
 KD podpořilo žádost Pierra Nadauda, který žádá o finanční příspěvek na cestu 8 studentů 

KSFT v souvislosti s uvedením představení „Pisum Sativum“ v Divadle Alfred ve dvoře 
(Praha); přidělená částka: 1.000,- Kč/student. 

 
 
 
 
 
zapsala: MgA. Tereza Čechová               verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


